2020-2021 学年度湖北省高校辅导员专项奖励项目拟获奖名单

公 示

根据《武汉科技大学关于湖北省高校辅导员专项奖励项目管理暂

行办法》（武科大党学[2015]5 号），按照公开、公平、公正、择优

的原则，经学院推荐申报、学校辅导员专项奖励项目工作领导小组评

审，报学校同意，共评出一等奖 20 名、二等奖 20 名、三等奖 20 名

（具体名单见附件）。现予公示，公示期 5 天（2021 年 12 月 25 日

—2021 年 12 月 29 日）。公示期内若对获奖人员有异议者，可通过

以下方式反映，反映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实。

纪委 电话：68862473 邮箱：jwjc@wust.edu.cn

辅导员专项奖励工作领导小组办公室 电话：86862251

邮箱：xgc@wust.edu.cn

辅导员专项奖励项目工作领导小组

二〇二一年十二月二十五日

mailto:jwjc@wust.edu.cn
mailto:xgc@wust.edu.cn

附件：

2020-2021 学年度湖北省高校辅导员专项奖励项目拟获奖名单

（按姓氏笔画为序）

一等奖获得者

副书记：朱 明 李 胤 陈 凯 潘 婧

辅导员：王国栋 向 艳 孙蕊芳 李玉飞 李祚海

李 培 杨 恕 张 立 张 威 金 伟

胡新亚 徐 乾 郭海沙 彭小波 熊田田

心理健康专职教师：薛春艳

二等奖获得者

副书记：毛晓丹 范光泉 罗 刚 郝春艳

辅导员：王云鹤 王雨辰 邓小龙 向思诺 向钦勇

刘 邦 张彭朋 陈 哲 胡诗绮 胡 适

胡晶晶 施耀斌 聂 斌 徐大庆 黄 荡

心理健康专职教师：梁晶晶

三等奖获得者

副书记：毛宝胜 叶双慧 杨永彬 余 婷

辅导员：王 勋 石其坤 卢文博 庄 骏 刘广胜

李艾强 李庆昉 李 显 杨德明 吴 意

何一鸣 何 金 洪运志 郭欣雨 郭家麒

章健宇